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Hallituksen esitys eduskunnalle energiaverotusta koskevan lainsäädännön 
muuttamiseksi HE 152/2022 vp 

 

Vesilaitosyhdistys (VVY) on vesihuoltolaitosten toimialajärjestö. 
Jäseninämme on noin 300 vesihuoltolaitosta kattaen noin 90 % maamme 
vesihuollosta. Järjestetty vesihuolto kattaa tällä hetkellä talousveden osalta 
yli 90 % ja jätevesien johtamisen ja käsittelyn osalta yli 80 % Suomen 
väestöstä. 

 

Vesilaitosyhdistys kiittää mahdollisuudesta antaa asiantuntijalausunto ja 
toteaa asiasta seuraavaa.  

Lakimuutoksen esityksen sisällössä on kuvattu nykyisessä lainsäädännössä 
oleva epäkohta koskien niitä lämmitys- ja työkonebiokaasun tuottajia, joiden 
biokaasun tuotanto on yli 1 gigawattituntia vuodessa mutta laitoksen 
kokonaislämpöteho on alle 2 megawattia. Kyseisen kokoluokan laitosten ei 
ole nykyisen lainsäädännön mukaan mahdollista todentaa biokaasun 
kestävyyttä ja tästä johtuen putoavat korkeamman verotuksen piiriin. 
Kyseiseen kokoluokkaan kuuluu useita jätevedenpuhdistamoita, joilla on oma 
mädättämö ja täten biokaasun tuotanto. Lakimuutoksen esityksessä on 
nostettu esiin tarve kyseisen epäkohdan korjaamiseen ja Vesilaitosyhdistys 
haluaa korostaa asian tärkeyttä. Vesihuoltolaitosten toimintavarmuus on 
tärkeää ja erityisesti nykyisessä yleisen kustannustason nousupaineessa 
tulee varmistaa, että vesihuoltolaitoksille ei kohdenneta kohtuuttomia 
ylimääräisiä verotuksellisia velvoitteita. 

Vesilaitosyhdistys toteaa lisäksi, että kestävän ja toimijan omaan 
lämmityskäyttöön käytettävän biokaasun verotuksen muutos lisää 
merkittävästi kustannuksia liittyen biokaasun tuotantoon. 
Jätevedenpuhdistamoilla biokaasusta tuotettu lämpö menee pääasiallisesti 
biokaasun raaka-aineen eli mädättämöihin syötetyn lietteen lämmittämiseen, 
jotta siitä saadaan tuotettua mädättämöillä biokaasua. Lämmityskäyttöä 
verotettaessa verotetaan siis pääasiallisesti biokaasun tuotannon raaka-
aineen käsittelyä biokaasun tuotantoon soveltuvaksi.  
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Mikäli verotus toteutuu ehdotuksen mukaisesti, kustannusvaikutukset 
yksittäisellä jätevedenpuhdistamolla ovat jopa kymmeniä tuhansia euroja 
vuodessa. Kestävän biokaasun lämmityskäytön verotus ei ohjaa kestävään 
toimintaan ja Vesilaitosyhdistys haluaa korostaa, että on tärkeää säilyttää 
kestävän biokaasun oman lämmityskäytön verottomuus.  

 

 

 

Osmo Seppälä  Paula Lindell 
toimitusjohtaja vesiasiain päällikkö 
Suomen Vesilaitosyhdistys ry Suomen Vesilaitosyhdistys ry 

 

 

 


